2020年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ さ く ま

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  横 田  優

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7678）

問 合 せ 先 取締役管理部長  西尾  すみ子

電 話 番 号 052‐800‐7781（代表）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえて本日開催の取締役会で、下記の通り役員報酬の減額を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

取締役（社外取締役を含む） 月額報酬の 10%～50%を減額

監査役（社外監査役を含む） 月額報酬の 15%～50%を減額

２．対象期間

2020年５月から 10月までの６ヶ月間

以 上